
      Zarządzenie nr 51/2022
       Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

        z dnia 11 kwietnia 2022r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny zgłoszeń o realizację zadania w ramach
Konkursu Marszałkowskiego „Inicjatywa Sołecka” w 2022roku.

Na  podstawie art. 30 ust 1, w zw. z art 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) zarządzam co następuje:

§ 1

1. Do rozpatrzenia i oceny zgłoszeń zadania publicznego w ramach Konkursu Marszałkowskiego
„Inicjatywa  Sołecka”  w  2022  roku  powołuję  Komisję  Konkursowa,  zwaną  dalej  Komisją,  
w składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Gwidon Jelonek
2) Członek Komisji – Sebastian Musiał
3) Członek Komisji – Aldona Cisowska
4) Członek Komisji – Monika Idziak

2.  Komisja  Konkursowa  funkcjonuje  w  oparciu  o  regulamin  pracy  Komisji  Konkursowej,
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Komisja Konkursowa rozpocznie działalność z dniem jej powołania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Koniecpol, 11.04.2022 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 51/2022

Regulamin Pracy Komisji konkursowej do oceny zgłoszeń  o realizację zadania w ramach 
Konkursu Marszałkowskiego „Inicjatywa Sołecka” w 2022 roku

§ 1.

1. Oceny zgłoszeń dokonuje komisja Konkursowa poprzez analizę złożonych wniosków na 
realizację zadania publicznego w ramach konkursu „Inicjatywa Sołecka w 2022 roku”.

§ 2.

1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania.
2. Obecność członków Komisji na jej posiedzeniu jest obowiązkowa.
3. Komisja podejmuje rozstrzygnięcie zwykłą większością głosów.
4. Pracą komisji kieruje Przewodniczący.

§ 3.
1. Komisja dokonuje analizy zgłoszeń i w razie potrzeby wzywa Wnioskodawcę do 

uzupełnienia brakujących danych.
2. Komisja dokonuje oceny zasadności realizacji zgłoszonego zadania i jego powiązania z 

innymi działaniami Gminy.
3. Komisja bada zgłoszenia pod względem formalnym i dokonuje oceny:

- przelicza złożone zgłoszenia
- stwierdza liczbę zgłoszeń złożonych po terminie
- analizuje złożone zgłoszenia 
- przygotowuje propozycje wyboru najkorzystniejszych zgłoszeń.

4. Komisja dokonuje analizy zgłoszeń pod względem technicznej wykonalności 
wnioskowanego zadania, następnie ustala okoliczności istotne dla możliwości realizacji 
inicjatywy lokalnej.

§ 4.
1. Dokonując wyboru najkorzystniejszego zgłoszenia Komisja:
    1) Bierze pod uwagę zgodność z założeniami Konkursu Marszałkowskiego Inicjatywa Sołecka” 
    w 2022 roku
   2) Ocenia spełnienie szczegółowych warunków określonych w Konkursie Marszałkowskim
   „Inicjatywa Sołecka” w  2022 roku
   3) Komisja wskazuje najkorzystniejsze zgłoszenia na podstawie kryteriów określonych 
    szczegółowo w § 7

§ 5.
Z przebiegu konkursu Komisja sporządza protokół, który powinien zawierać:

1) Skład komisji konkursowej
2) Wykaz zgłoszonych zadań
3) Wskazanie zadań najkorzystniejszych
4) Ewentualne uwagi członków komisji
5) Podpisy członków komisji

§ 6.
1. Komisja sporządza protokół z posiedzenia i niezwłocznie przekazuje Burmistrzowi Miasta i 

Gminy Koniecpol
2. Ostateczną decyzję o wyborze zgłoszenia podejmuje Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol 



§ 7.
Szczegółowe kryteria oceny wniosku stanowią:

1) Celowość inicjatywy lokalnej z punktu widzenia potrzeb lokalnej społeczności – max 20 
pkt.
2) Zaawansowanie przygotowań do realizacji inicjatywy lokalnej (posiadana dokumentacja 
techniczna, koncepcja realizacji zadania, zgłoszenie/pozwolenie na budowę itp.) - max. 20 
pkt.
3) Wkład pracy społecznej – max. 20 pkt.
4) Sołectwa, które nie otrzymały pomocy w ramach Inicjatywy Sołeckiej w ubiegłych latach
–  max. 20 pkt. 
5) Operacja ma charakter innowacyjny – max. 20 pkt. 
6) Operacja wpływa na rozwój oferty turystycznej lub rekreacyjnej gminy – max. 20 pkt.

§ 8.
Komisja ulega rozwiązaniu po złożeniu wniosków o pomoc finansową w Marszałkowskim 
Konkursie do dnia 19.04.2022 r.


